UBNDTỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:  327 /SVHTTDL-QLDL

V/v cung cấp thông tin cơ sở

 Lưu trú trên địa bàn thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;
- UBND các huyện, thành phố.

1. Thực hiện Kế hoạch số 167/KH-TBĐB ngày 14/3/2024 của Tiểu ban

Đảm bảo, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Cơ quan Thường trực Ban tổ chức

Lễ Kỷ niệm đã bố trí ăn, ngủ cho các đại biểu theo khoản 1, mục III, Kế hoạch

167/KH- TBĐB ngày 14/3/2024 của Tiểu ban Đảm tại 09 cơ sở lưu trú trên địa

bàn thành phố Gia Nghĩa.

2. Đối với đại biểu tham dự Lễ Kỷ niệm theo khoản 2, khoản 4, mục III, Kế

hoạch 167/KH-TBĐB ngày 14/3/2024 của Tiểu ban Đảm bảo, đề nghị các đơn vị

chủ động đưa đón, bố trí ăn ngủ.

Nhằm hỗ trợ, tạo điều kiện thuận lợi cho các đoàn đại biểu, các đoàn tham

gia các hoạt động chào mừng Lễ Kỷ niệm 20 năm Ngày Tái lập tỉnh Đắk Nông và

quý du khách đến tham quan, du lịch trong dịp này có phương án kết nối, lựa

chọn địa điểm lưu trú phù hợp. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông

cung cấp thông tin các cơ sở lưu trú trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk

Nông (Có danh sách kèm theo).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông gửi các cơ quan, đơn vị,

địa phương tham dự chương trình Lễ Kỷ niệm để nắm bắt, chủ động liên hệ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở (đăng tin),

- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		2024-03-18T18:44:16+0700